

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y CON EL PROPOSITO ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, TIENE CUENTAS POR PAGAR DURANTE EL MES DE ABRIL de 2024 SEGÚN SE DETALLA EN LA SIGUIENTE TABLA.

PROVEEDOR	FECHA	SALDO
RESTAURANTE SU PATIO	30/042/2024	24,580.00
VARIEDADES MARILU	30/04/2024	233,777.00
BODEGUITA EL CENTRO	30/04/2024	24,525.00
EVENTOS CRISMA	30/04/2024	11,555.00
CASA DEL ESTUDIANTE	31/03/2024	17,160.00
REPUESTOS CALICHE	31/03/2024	14,445.00
REPUESTO EL TORO	31/03/2024	4320.00
FERRETERÍA GONSA	31/03/2024	549,651.00
KARLA GUADALUPE IZAGUIRRE	31/03/2024	30,500.00
MUNDO ESTUDIANTIL	31/03/2024	60,620.00
LA OLANCHANA	31/03/2024	115,890.00
AGROCOMERCIAL LA SUYA	31/03/2024	54,718.00
ABARROTERIA LA SUYA	31/03/2024	38,831.00

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO MAYO 2024.

Melvin Omar Mejía PINEDA

TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI

Municipalidad Teupasenti, Barrio el Centro, frente al parque central, Número Telefónico 2793-8031, Correo Electrónico municipalidadteupasenti@gmail.com